
Uchwała Nr 764 /2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni 
do podejmowania czynności w zakresie użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez 
ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) oraz umowy 
o powierzenie grantu Nr 1444/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014 -2020 Osi Priorytetowej I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1.1 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach” dotyczącej realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła - 
wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni 
do podejmowania czynności w zakresie użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia 
lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 
sposobu kształcenia - komputerów przenośnych (laptopów) zakupionych w ramach umowy 
o powierzenie grantu Nr 1444/2020 z 22 kwietnia 2020 r.

2. W ykaz osób, o których mowa w § 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały.
3. U życzenie sprzętu powinno być poprzedzone analizą potrzeb uczniów oraz nauczycieli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat 
Łódzki Wschodni, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 11 maja 2020 r.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego



Załącznik
do Uchwały Nr 764/2020
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 13 maja 2020 r.

Wykaz osób upoważnionych
do podejmowania czynności w zakresie użyczania komputerów przenośnych (laptopów).

Lp. Imię i nazwisko Funkcja osoby upoważnionej

1. Paweł Lewiak
Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach

2. Krzysztof Serwa Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Koluszkach

3. Waldemar Puczyński Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Koluszkach


